
ZARZĄDZENIE NR 41/23 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 
w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz w zakresie w zakresie ochrony  
i promocji zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej. 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 10 ust. 15 Programu współpracy Gminy Kruszwica 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2023 (Uchwała nr XLVIII/623/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 24 listopada 2022 r.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r.: nr 5/2023 
w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz nr 7/2023 w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1733B02-2BB3-4FA9-B5B3-BE5DF53DE8DB. Przyjęty Strona 1



 

Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Burmistrza Kruszwicy nr 41/23 

z dnia 31.03.2023 r.    

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego  Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych /w zł/ 

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

1. Polski Komitet Pomocy 

Społecznej 

 00-490 Warszawa,  

ul. Wiejska 18/20 

Aktywny i sprawny senior - organizacja 

transportu na wyjazdy integracyjne Klubów 

Seniora z Gminy Kruszwica 17 200,00 

2. Stowarzyszenie Cegiełka 

ul. Brzeska 62, 

88-200 Radziejów  

,,Aktywny Senior z Cegiełką" 

0,00 

3. Kruszwicki Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 

ul. Kujawska 22, 

88-150 Kruszwica  

Uniwersytet Trzeciego Wieku w 

Kruszwicy "Lek na starość" 

 

3 000,00  

ochrona i promocja zdrowia w tym działalność lecznicza  

w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

1. Kujawsko-Pomorski Oddział 

Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża,  

ul Warmińskiego 10  

85-054 Bydgoszcz, 

Oddział Rejonowy PCK  

Aleja Okrężna 79 

88-100 Inowrocław 

Twoja krew - nadzieja dla chorych. 3 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1733B02-2BB3-4FA9-B5B3-BE5DF53DE8DB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

